HNudopmanus 0 pacxoa0BaHUH OI0IKETHBIX cpeacTB KOHTPOIbHO-CUeTHOI KOMUCCHel

ropoaa Kepuu Pecny0sinku KpbiM no cocrosinuio na 01.10.2017 r

Kon no GromkeTHON KiiaccupuKanuu

KBCP

K®CP

KLICP

KBP

KOCT'Y

HaumenoBanue pacxonoB

YTBepKICHHbIE
OI0/DKETHBIC
Ha3HAYCHHS,

pyo

Hcnomnaeno,

pyo

Ilokazarenu
UCIIOJHEHUS,
%

2

3

916

0106

9160000110

121

doHp onnatel TpyAa
rocyapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNaNbHbIX) OpraHoB

2627
225,00

2030
423,39

77,28

916

0106

9160000110

129

B3Hocbl No obs3aTenbHOMY
COLUMANbHOMY CTPaXOBaHMIO
Ha BbINaTbl AeHEXHOro
COOEPMKaHUA N UHble
BbIN/aTbl paboTHUKaM
rocyapcTBEHHbIX
(MyHWUMNANbHBIX) OpraHoB

793
423,00

613
187,79

77,28

916

0106

9170000110

121

doHa onnatel Tpyaa
rocyapcTBeHHbIX
(MyHWUMNANbHBIX) OpraHoB

343
650,00

269
951,80

78,55

916

0106

9170000110

129

B3Hocbl N0 0653aTeIbHOMY
COUMaNbHOMY CTPAXOBaHMUIO
Ha BbIN/aTbl 4EHEKHOI0
cofepyKaHUA U UHble
BbINAATbl PabOTHMKAM
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWUMNANbHbLIX) OpraHoB

103
782,00

80
317,40

77,39

916

0106

9170000190

122

MHble BbINAaTbl NepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OpraHos,
3a UCKAoYeHnemM dpoHaa
onnatsbl TPyAa

119
000,00

117
595,85

98,82




916

0106

9170000190

244

Mpoyana 3akynka TOBapoOBs,
paboT n ycayr gns
obecneyeHus
rocy4apCcTBEHHbIX
(MYyHMUMNANbHBIX) HYXKA

500,00

78

081,79

56

71,44

916

0705

9170000190

244

Mpoyana 3akynka TOBapoBs,
paboT u ycayr ana
obecneyeHus
rocyapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXKA

000,00

95

960,00

83

88,38




