## Информация о расходовании бюджетных средств Контрольно-счетной комиссией города Керчи Республики Крым по состоянию на 01.10.2017 г

Код по бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные	Исполнено,	Показатели
КВСР	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ		бюджетные	руб	исполнения,
RDCI	KΨCI	ПЩСТ	KDI	ROCI 3		назначения,		%
						руб		
1					2	3	4	5
					Фонд оплаты труда			
					государственных	2 627	2 030	
916	0106	9160000110	121		(муниципальных) органов	225,00	423,39	77,28
					Взносы по обязательному			
					социальному страхованию			
					на выплаты денежного			
					содержания и иные			
					выплаты работникам			
					государственных	793	613	
916	0106	9160000110	129		(муниципальных) органов	423,00	187,79	77,28
					Фонд оплаты труда			
					государственных	343	269	
916	0106	9170000110	121		(муниципальных) органов	650,00	951,80	78,55
					Взносы по обязательному			
					социальному страхованию			
					на выплаты денежного			
					содержания и иные			
					выплаты работникам			
					государственных	103	80	
916	0106	9170000110	129		(муниципальных) органов	782,00	317,40	77,39
					Иные выплаты персоналу			
					государственных			
					(муниципальных) органов,			
					за исключением фонда	119	117	
916	0106	9170000190	122		оплаты труда	000,00	595,85	98,82

				Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	78	56	
916	0106	9170000190	244	(муниципальных) нужд	500,00	081,79	71,44
				Прочая закупка товаров, работ и услуг для			
				обеспечения государственных	95	83	
916	0705	9170000190	244	(муниципальных) нужд	000,00	960,00	88,38